
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce MĚĎ A JEJÍ PATO/FYZIOLOGICKÝ VÝZNAM V 

LIDSKÉM ORGANISMU 

Jméno studenta, studentky Klára Bechná 

Jméno vedoucího diplomové práce PharmDr. Přemysl Mladěnka, Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Kolegyně Bechná vypracovala svou rešeršní diplomovou práci (DP) na aktuálně rozsáhle zkoumané téma 

pato/fyziologické role mědi v organismu. Přes náročnost problematiky, která v celé řadě aspektů není zcela 

pochopena, je její DP velmi jasně a přehledně napsána. Kolegyně pracovala zcela samostatně, sama si 

aktivně vyhledala velké množství literárních zdrojů. Z DP je i patrné, že musela jejímu vypracování věnovat 

velké množství času, což je v současné době při vypracování DP spíše vyjímkou. Moje zásahy do DP se 

omezily na drobné úpravy a návhry k jejímu vylepšení. Osobně hodnoutím jak její DP, tak její přístup k 

napsání jako velmi nadprůměrný.  

DP doporučuji komisi jednoznačně k obhajobě.   

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 27.5.2013 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


